380. [1460, febbraio 4, indizione VIII, Palermo]

[f.73v] - Eodem

Nobilis Bernabo de Gaytano prestat iuramentum etc. in forma pro terra et castro Tripi presentibus etiam supradictis.

Supra 67 (16 aprile 1459); Canc. 100, f. 105r-v.

Sul margine sinistro di altra mano:

Pro Barnabone Gaytano terra et castrum Tripi.

381. [1460, febbraio 4, indizione VIII, Palermo]

[f.73v] - Eodem

Nicolaus de Lulianti procurator ut constitit Iohannis Antonii de Landolina actum Nothi VII^o mensis ianuarii VIII indicionis M^oCCCCLIII^o per manus notarii Francisci de Musco, presentibus supra nominatis testibus^a.

v. 384 (1 ottobre 1460).

Sul margine sinistro di altra mano:

Pro Iohanne Antonio de Landolina^b

^a Trascrizione incompleta ^b Segue più in basso espunto *dupplicata*.

382. [1460], maggio 28, indizione VIII, Palermo

[f.73v] - XXVIII^o may eiusdem indicionis apud Panormum

Nobilis dominus Gaspar de Monteleonis prestat iuramentum

etc. in forma pro pheudo et castro de la Mocte terre Camarate, presentibus Minocta Barbucia, Iohanne de Granata secretariis et aliis.

v. anche 108 (17 maggio 1459) e 397 (26 febbraio 1461).

Sul margine sinistro di altra mano:

Pro Gaspere de Monteleone feudum et castrum Mocte Cammarate.

383. [1460], aprile 30, indizione VIII, Palermo

[f.73v] - XXX^o aprilis indicionis eiusdem apud Panormum^a

Nobilis Antonius de Russo maritus et procurator nobilis Catherinelle de Nassari alias de Russo ut de procuracione ipsa celebrata terre Castri Iohannis die primo aprilis VIII indicionis per manus notarii Iohannis de Cucuza constitit in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum ac ligium et homagium manibus et ore comendatum in manibus dicti domini viceregis iuxta dispositionem pragmaticarum et constituciomum regni quod prefata nobilis constituens erit fidelis serenissimo domino nostro regi et heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promist fidelitatem secundum formam iuris pro pheudo de Nassari prestat pariter et tribuit, presentibus Minocta de Barbucia secretario, Henrigo de Vuxo, Raymondo de Parisio et aliis^b.

v. anche 188 (5 giugno 1459); conf. 375 (30 gennaio 1454).

Sul margine sinistro di altra mano:

Pro Caterinella de Nassari feudum Nassari.

^aSul margine sinistro ^bIl testo, forse inserito in un secondo momento, si allarga sui margini inferiore e destro del foglio.

f.74r

Iuramenta et homagia prestita infra annum none indicionis M^oCCCCLX^o ^a

^a L'intestazione è posta tra parentesi doppie.

384. [1460], ottobre 1, indizione IX, Messina

f.74r - Apud nobilem civitatem Messane^a Primo octobris VIII indicionis

Dominus Nicolaus de Carioso miles procurator^b nobilis Iohannis Antonii de Landolina ut de procuracione ipsa celebrata

Nothi XI septembris indicionis instantis per manus notarii Francisci de Musco pro pheudo videlicet Cammaratini et medietate pheudi di li Misillini constitit in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit et fecit in forma etc., presentibus domino Nicto de Pompeo legum doctore, domino Iohanne de Cruylles et domino Andrea de Tudiscis.

Sul margine sinistro di altra mano:

Pro Iohanne Antonio de Landolina feudum Cammaratini, medietas feudi Misilini.

^aSul margine sinistro ^bSegue espunto *ut constitit*.

385. [1460], ottobre 6, indizione IX, Messina

f.74r - Apud Messanam^a VI octobris indicionis eiusdem

Nobilis Nicolaus de Campulo de nobili civitate Messane in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus prestitit iuramentum et homagium in forma pro iure decime ovium et caprarum terre Tauromenii et fiat in forma, presentibus domino Francisco Martorell et Antonio de Peris cammerario domini viceregis.

Sul margine sinistro di altra mano:

Pro Nicolao de Campulo ius decime ovium et caprarum Tauromenii^b

^aSul margine sinistro ^bSeguono più in basso espunti *duplicata et cepit*.

386. [1460], dicembre 14, indizione IX, Catania

[f.74v] - Apud clarissimam civitatem Cathanie^a XIII^o decembris VIII indicionis

Nobilis dominus Vassallus de Speciali miles in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis prestitit iuramentum et homagium in forma pro castro Chadere, Scurdie suprane et pheudo Sancti Marci in territorio terre Nothi, presentibus domino Antonio Sin regio thesaurario, Andrea de Navarra et Antonio de Monaco.

v. anche 76 (24 aprile 1459); conf. 148 (5 luglio 1453).

Sul margine sinistro di altra mano:

Pro^b Vassallo Speciali castrum Chadere et Scordie suprane ac feudum Sancti Marci.

^aSul margine sinistro ^bSegue .f.

387. [1460], [dicembre] 16, [IX indizione], Catania

[f.74v] - In Maiori ecclesia Cathanense XVI eiusdem

Illustris et potens dominus Iohannes de Moncayo huius regni vicerex etc. ad instanciam et requisicionem tocus universitatis clarissime civitatis Cathanie iuravit ad sancta quatuor evangelia tactis sacrosanctis scripturis observare capitula novissima regni predicti impetrata per ambaxiatores tocus dicti regni a serenissimo domino nostro rege Iohanne et hec nota facta extitit ad instanciam dicte universitatis de mandato dicti illustris domini viceregis, presentibus dominis Petro de Speciali, Bartholomeo Corbera, Antonio Sin regio thesaurario et aliis in numero copioso.

Sul margine sinistro di altra mano:

Pro universitate Cathanie capitula novissima.

388. [1461], marzo 7, indizione IX, Palermo

[f.74v] - Apud Panormum^a VII marci VIII indicionis

Dominus Bartholomeus de la Turri procurator ut constitit de procuracione celebrata^{****} ^{*****} nobilis Philippi de Viperano prestitit in forma pro pheudo de la Favarocta, presentibus domino Iacobo de Bonanno, domino Bartholomeo de la Turri et domino Mariano Aglata minori et aliis.

v. anche 366 (12 luglio 1459).

Sul margine sinistro di altra mano:

Pro Philippo Viperano feudum Favarocte.

^aSul margine sinistro. Il giuramento è contrassegnato con la lettera *b*.

389. [1461], marzo 7, indizione IX, Palermo

[f.74v] - Eodem coram eisdem testibus

Nobilis Guillelmus de Lombardo procurator domini Petri de Sabia ut constitit^a celebrata Nicoxie die ultimo february VIII indicionis per manus notarii Francisci de Speciali prestitit pro pheudo de Malpertuso.

v. anche Canc. 100, f. 129r.

^aCosì nel testo.

390. [1461], marzo 7, indizione IX, Palermo

[f.74v] - Eodem coram eisdem

Idem procurator nobilium Antonii de Vigintimiliis et Nicolai de Iamguida tutorum testamentarii Antonii filii condan domini Guillelmi Iamguida ut de procuracione ipsa celebrata Nicoxie die II^o

marcii indicionis instantis per manus notarii Guillelmi de Salamone prestitit in forma pro pheudo di Munti Rossu.

Sul margine sinistro di altra mano:

Pro Antonio Iamguida feudum Montis Rossi.

391. [1461, marzo 7, indizione IX, Palermo]

f.74v - Eodem coram eisdem

Nobilis Gaspar de Vigintimiliis procurator Iohannis de Palagonia et Maciocti eius filii prestitit iuramentum in forma pro pheudo Camastra et di li Milichi^a.

v. anche 342 e 343 (23 giugno 1459); conf. 22 e 23 (6 luglio 1453).

^a Trascritto interamente con scrittura minuta sul margine sinistro.

392. [1461], marzo 5, indizione IX, Palermo

f.75r - Apud Panhormum^a V^o marcii VIII indicionis

Iacobus de Agnello in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus prestitit iuramentum et homagium in forma pro pheudo Francaville sito in territorio Mistrecte, presentibus Thomasio Rizari, presbitero Francisco de Medico et domino conservatore Sicilie et aliis.

v. anche Canc. 100, f. 138r-v.

Sul margine sinistro di altra mano:

Pro Iacobo de Agnello feudum Francaville.

^a Sul margine sinistro. Il giuramento è contrassegnato con la lettera A.

393. [1461], febbraio 24, [indizione IX, Palermo]

f.75r - XXIII^a februarii indicionis eiusdem

Nobilis Carolus Crispus in presencia illustris domini viceregis prestitit iuramentum et homagium in forma pro pheudis de Monte Russo, di li Salinii, di la Cantarella et lu Burrachu et pro tonnaria Palacii Drepani, presentibus Stephano Marci, Minocta de Barbucia et Iohanne Belloflore et aliis.